
Gemeinde
U.lb.Frau im Walde - St. Felix

Autonome Provinz Bozen
  

Comune
di Senale - San Felice

Provincia autonoma di Bolzano

Tarifordnung
für die Entsorgung von Tierkadavern

2016

Angelieferte Kadaver Tarife für die
Einheimischen
(+ 22% MwSt.)

Tarife für die
Auswärtigen

(+ 22% MwSt.)

Kleinvieh (Katzen, Hasen, Lämmer, Ferkel usw.) 5,00 € 7,50 €

Hunde, Schafe, Ziegen, Schweine, Kälber bis 1 Jahr 10,00 € 15,00 €

Kälber ab 1 Jahr, Rinder und Pferde 30,00 € 45,00 €

Geflügel (pro Stück) 0,50 € 0,75 €

Schlachtabfälle bis 20 kg 5,00 € 7,50 €

Schlachtabfälle von 21 kg bis 50 kg 9,00 € 13,50 €

Schlachtabfälle von 51 kg bis 100 kg 13,00 € 19,50 €

Schlachtabfälle über 100 kg 17,00 € 25,50 €

Wild  (nur  im  Falle  von  Verkehrsunfällen  und  als
ganzes Stück)
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